Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et pater qui me misit. In alia
palola pastor. in alia patfam
lias nūcupatur. in alia vinear
locat. In alia inuitat ad nup
cias. et diuersis similitudinib
tem eandem significat ut uide
or supbia replet et igne om̄i per
cator. siue gentiliū. siue Isrl̄
p̄nam prober. Quod aut̄ ait
duos filios. omnes pene scrip
ture duor̄ vocacōne p̄lor̄ pe
ne sunt sacramētis. Et dixit il
li adolescencōr. Pater da michi
p̄cōnem s̄be que michi con
tingit. S̄ba dei est. omne q̄d vi
uimus sapimus cogitamus ī
ūba p̄sumimus. hoc deus eq
liter vniūsis. et in cōmūe largi
tus est. ew̄gelista dicente. Ecce
lux vera que illuminat om̄es
hominem uementē in hūc m̄
dum. Iste est dexter oculus q̄ ab
scandal̄ obseruandus est. Hec
lucerna corpis. h̄ talentum q̄d
non est in sudario colligandū.
id est delicate oōseq̄ tractandū.
nec in terra defodiendū. terrenis
s̄ cogitacōibz obscurandū.
Qui diuisit eis s̄bam. Signifi
cantius in greco legitur. aneant
cytoye. to. h̄ biox. id est dedit libe
rum arbitrium. dedit mentis
p̄prie voluntatem. et ut uiueret
vnusquisq̄ non ex impio dei s̄

177
obsequio suo id est nō ex necessi
tate. sed ex voluntate. ut virtut̄
h̄eret locum ut a ceteris animā
bz distaremū. dūz ad exemplū
dei p̄missum est nobis facere q̄
uelimus. Unde et in p̄cōres e
qui iudicium et in scōs iustūz
p̄remiūz redduntur. et nō post
multos dies collectis om̄ibz a
adolescencōr filius p̄gre p̄fectus
est in regionē longinq̄. Si deus
teneat celum palmo et terram p̄
gillo. et Semias dicit. deus appi
quans. et nō deus de longinq̄.
p̄ dauid quoq̄ quia nullū abs
q̄ eo locus sit p̄dicatur quom̄
p̄gre p̄fiasatur et a p̄re discedit.
Sciendum igitur non loquor s̄
affectu. aut nos esse cur
dō. aut discedere ab eo. Quō eū
ad discipulos loquitur. Ecce e
go vobiscum sum omnibz dieb
vsq̄ ad cōsumacōz sc̄i. ita ad cōs
qui sui iactanciā p̄ferunt et cē
cum d̄no nō merentur. dicit. dis
cedite a me. non noui vos qui o
peramini iniquitatē. Recessit ḡ
iunior filius cum vniuersa s̄ba
sua a p̄re et p̄gre p̄fectus est. Et
caym egress⁹ a facie d̄ni hitauit
in terra naid. quod interpretat̄
fluctuacō. Quāq̄ a deo recedit
statim a sc̄i fluctibz q̄tatur. imo
uentur p̄tes eius. Nam postq̄